第１9 回北九州 NST 研究会のご案内

拝啓
薄暑の候、先生方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
この度、第 19 回北九州 NST 研究会を下記の通り開催したくご案内申し上げま

す。
ご多忙中と存じますが、先生方のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

日時  ： 平成 27 年 8 月 25 日（火）19:00～（18：45 から製品紹介）

場所  ： JCHO 九州病院 別館 4F 大会議室
      住所  北九州市八幡西区岸の浦１－８－１
      TEL  ０９３－６４１－５１１１

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

1.『重度の食欲不振症例へのＮＳＴ介入例』

新小倉病院 薬剤部 江隈 綾香 先生

2.『絶食症例に早期に介入するプログラムの試行』

小波瀬病院 薬剤部 吉永 裕助 先生

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

※ 尚、参加費として 500 円徴収させて頂きます。
※ 今回より会場が製鉄記念八幡病院から JCHO 九州病院に変更になりまし

たのでご注意ください。

共催 北九州 NST 研究会

                       アボットジャパン株式会社

                   TEL 093-288-6008

 FAX  093-288-6009

後援 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）